
Spędź weekend z dzieckiem w
Gorczańskim Parku Narodowym!
To  już  kolejny  raz   Gorczański  Park  Narodowy  wraz  z  
partnerami zapraszają na festyn turystyczny pn. „WEEKEND Z
DZIECKIEM W GORCZAŃSKIM PARKU NARODOWYM”. 18-19 sierpnia – to
właśnie w tych dniach na polanie – miejscu biwakowym Trusiówka
w  Lubomierzu  –  Rzekach  można  będzie  odkrywać  tajemnice
przyrody  i  aktywnie,  ale  rodzinnie  spędzić  czas.
Współorganizatorem  wydarzenia  jest  Powiat  Limanowski.
Zapraszamy!
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Święto  Owocobrania  –
Szczyrzyc 2018
Święto Owocobrania z Jarmarkiem Cysterskim połączone z Dniem
Ziemi Szczyrzyckiej oraz X Targami Tradycyjnej i Regionalnej
Żywności  odbyło  się  15  sierpnia  2018  r.  na  szczyrzyckich
błoniach przylegających do terenu opactwa. W wydarzeniu Powiat
Limanowski reprezentował Starosta Limanowski Jan Puchała.

Święto  rozpoczęło  się  Mszą  Świętą  dożynkową  na  placu  św.
Stanisława  w  Szczyrzycu  pod  przewodnictwem  Jego  Eminencji
Księdza Kardynała Stanisława Dziwisza, następnie  odbył się
uroczysty  przemarsz  na  Szczyrzyckie  Błonie  oraz  oficjalne
otwarcie Święta Owocobrania i  powitanie zaproszonych gości
przez gospodarza Wójta Gminy Jodłownik Pawła Stawarza.

 

–  Dzisiejsze  święto  jest  okazją  do  spotkania  się  w  miłym
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towarzystwie, ale to przede wszystkim tradycja, która już od
tylu lat jest kontynuowana na szczyrzyckiej ziemi. Dzisiaj
możemy  podziękować  za  zbiory  i  plony  oraz  cieszyć  się  z
urodzajności  naszych  ziem.  Niech  Święto  Owocobrania  zawsze
przypomina Wam o tradycji minionych pokoleń oraz pracy, która
choć często ciężka przynosi radość i widoczne owoce. Wszystkim
życzę udanego spotkania – mówił podczas wydarzenia Starosta
Limanowski.

Na tegorocznej imprezie wystąpiły zespoły regionalne: „Pnioki”
i  „Śwarni  Łojce”  z  Sadku-Kostrzy,„Mali  Szczyrzycanie”  i
„Szczyrzycanie”, zespół ludowy „Sami Swoi” z Krasnych-Lasocic,
zespól Folk Dance UBT Premiera z Lwowa,  a także Karolina
Szczurowska z zespołem – uczestniczka The Voice Kids 2018 oraz
gwiazda wieczoru zespół KORDIAN.

O godz. 21.30 odbył się  występ grupy artystycznej Leśne Licho
– pokaz tańca z ogniem a, później pokaz sztucznych ogni i
zabawa  taneczna  przy  dźwiękach  zespołu  ALVARO.  Impreza
koordynowana  była  przez  prowadzących  konferansjerów  Leszka
Mazana i Katarzynę Siwiec.

 

info.: Gmina Jodłownik

Patriotyczne  uroczystości  w
Glisnem
15 sierpnia Glisne mieniło się barwami biało – czerwonymi. Jak
co  roku,  pod  Luboń  dotarli  wszyscy,  którzy  chcieli  w  tym
zakątku Polski oddać hołd i honor walczącym o wolność naszej
Ojczyzny.  Już  po  raz   27.  odbyła  się  tam  uroczystość
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upamiętniająca poległych i zmarłych żołnierzy oraz kapelanów
Armii  Krajowej  Oddziału  Partyzanckiego  por.  Jana  Stachury
„Adama” i Placówki „Witolda”. W tym roku, w którym świętujemy
rocznicę 100 – lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości,
gliśniańskie święto przybrało szczególnie doniosły charakter.
Podczas wydarzeń Powiat Limanowski reprezentowali: Franciszek
Dziedzina – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego wraz
z Ewą Filipiak – Radną Powiatu.  

Uroczyste świętowanie rozpoczęto od wspólnej modlitwy podczas
Mszy św. sprawowanej w intencji Ojczyzny oraz tych, którzy
polegli w Jej obronie. Tradycyjnie już, po Mszy św. wszyscy
zgromadzili się na placu przed kościołem, gdzie odśpiewano
Hymn  Państwowy  i  oddano  cześć  wszystkim  wezwanym  przez
Zbigniewa  Jarosza  do  apelu  poległym.  Fizycznym  wyrazem
wdzięczności za  to, że dzięki nim możemy żyć dzisiaj w wolnym
kraju, były wiązanki biało – czerwonych kwiatów, które pod
pamiątkową  tablicą  w  imieniu  wszystkich  Polaków  złożyli:
Aleksandra Kania – Przewodnicząca Rady Gminy Mszana Dolna i
Bolesław Żaba – Wójt Gminy oraz Stanisław Potaczek – Wójt
Gminy  Mszana  Dolna  I  kadencji;  Grzegorz  Biedroń  –  Radny
Sejmiku  Województwa  Małopolskiego;  Franciszek  Dziedzina  –
Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  wraz  z  Ewą
Filipiak – Radną Powiatu; przedstawiciel krakowskiego Oddziału
IPN, a także Radni Miasta Mszana Dolna.



Doniosłego charakteru uroczystości dodał liczny udział pocztów
sztandarowych  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu  Gminy
Mszana  Dolna,  Szkoły  Podstawowej  w  Glisnem,  Związku
Kombatantów  RP  i  Byłych  Więźniów  Politycznych  oraz
Podhalańskiej  Grupy  Rekonstrukcji  Historycznych  ZP
„Błyskawica”.  Nie  zabrakło  niezawodnych  muzyków  Orkiestry
Dętej „Echo Gór” z Kasinki Małej oraz chórzystów z parafii
p.w. Św. Michała Archanioła w Mszanie Dolnej. W uroczystości
wzięli udział również ułani z Towarzystwa Krzewienia Tradycji
Kawalerii  Polskiej  im.  Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  (z
Chrzanowa i  Myślenic) wraz z dr med. Ryszardem Sobierajem
oraz  członkowie  Jednostki  „Strzelec”  działającej  przy
mszańskim Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych. Licznie
w  uroczystości  uczestniczyli  mieszkańcy  Glisnego  oraz
pobliskich  miejscowości.

Wszyscy, którzy w tym dniu dotarli na Glisnę, na pamiątkę
udziału  w  tym  szczególnym  święcie  otrzymali  pocztówki  z
wizerunkiem Matki Boskiej Partyzantów, która patronuje temu
wydarzeniu. Skorzystali również z gościny przy partyzanckiej
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grochówce.

 

info: UG Mszana Dolna

Dożynki  Gminne  i  Święto
Pszczelarzy w Słopnicach
Tegoroczne uroczyste obchody dożynkowe w gminie Słopnice były
splotem  dwóch  ważnych  uroczystości  –  święta  plonów
obchodzonych  przez  rolników  oraz  święta  pszczelarzy
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połączonego  z  poświęceniem  i  nadaniem  sztandaru.  Całość
uroczystości, miała miejsce 12 sierpnia br. i przebiegała w
duchu  zwyczajów  związanych  z  obrzędami  dziękczynnymi  za
ukończenie żniw oraz  tradycji bartniczych i pszczelarskich.

Tradycyjnie  uroczystość  rozpoczął  korowód  dożynkowy,  który
przeszedł z centrum Słopnic Dolnych do kościoła parafialnego
pw. św. Jana Pawła II. Uczestniczyły w nim delegacje i poczty
sztandarowe kół pszczelarzy zrzeszonych z Karpackim Związku
Pszczelarzy w Nowym Sączu, oraz goszczący ich, członkowie Koła
Pszczelarzy  w  Słopnicach,  delegacje  miast
partnerskich,delegacje  z  wieńcami  dożynkowymi,  ochotnicze
straże  pożarne,  orkiestra  Wiolin,  dyrektorzy  szkół,  radni,
sołtysi,  szermierze  z  Zamku  Orawskiego  na  Słowacji  oraz
zaproszeni goście i mieszkańcy Słopnic.

Wieńce,  naręcza  owoców  tegorocznych  zbiorów  i  produkty
pszczele  rolnicy i pszczelarze złożyli na ołtarzu podczas
dziękczynnej  mszy  ofiarowanej  w  intencji  rolników  i
pszczelarzy  koncelebrowanej  przez  ks.  Jana  Gniewka,  ks.
Stanisława Kumiegę (który skierował do zebranych homilę) oraz
opiekuna duchownego Karpackiego Związku Pszczelarzy ks. Jana
Wnęka, a także ks. seniora Mariana Kaima, ks. Edwarda Kęskę i
ks.  Jacka  Kurcza.  W  czasie  mszy  św.  kapelan  pszczelarzy
dokonał uroczystego poświęcenia sztandaru Koła Pszczelarzy w
Słopnicach.

Po mszy korowód dożynkowy udał się na plac obok urzędu gminy
gdzie odbywała się dalsza część obchodów. Tutaj, starostowie
dożynkowi Anna i Daniel Ślazyk ze Słopnic Górnych oraz Maria
Ryż i Jan Kowalczyk ze Słopnic Dolnych przekazali chleby na
ręce  gospodarzy  imprezy:  wójta  Adama  Sołtysa,  Starosty
Limanowskiego  –  Jana  Puchały,  oraz  Przewodniczącej  Sejmiku
Województwa Małopolskiego – Urszuli Nowogórskiej przekazując
im  tym  samym  przewodniczeniem  dalszej  części  obchodów.  W
dalszej  części  uroczystości  nastąpił  moment  przekazania
sztandaru  dla  Koła  Pszczelarzy  w  Słopnicach  przez  Prezesa
Karpackiego  Związku  Pszczelarzy  Stanisława  Kowalczyka.



Sztandar został przekazany na ręce Prezesa Koła ze Słopnic
Kazimierza Pachuta.

Po  przekazaniu  sztandaru  prezes  przedstawił  historię
pszczelarstwa w Słopnicach i dokonał prezentacji sztandaru, na
którym znalazł się św. Ambroży, herb Gminy Słopnice oraz ul z
lokalnych  pasiek.  Prezesi  Stanisław  Kowalczyk  i  Kazmierz
Pachut  uhonorowali  gospodarzy  dożynek  oraz  delegatów
zagranicznych   medalami  40-lecia  działalności  Karpackiego
Związku Pszczelarzy w Nowym Sączu.

Do wyróżnień zostali poproszeni rolnicy i hodowcy zwierząt,
dla których przygotowano specjalne wyróżnienia i podziękowania
związane  z  ich  osiągnięciami  w  zakresie  upraw  i  hodowli.
 Wyróżniono Henryka Kulpę – za sukcesy w hodowli czerwonego
bydła  polskiego,  Danutę  Florek,  Stanisława  i  Ryszarda
Piaskowych  za  sukcesy  w  produkcji  serów  owczych,  Annę  i
Tadeusza Ślazyków za uzyskanie tytułu „Bezpieczne Gospodarstwo
Rolne 2018” w konkursie organizowanym przez KRUS. Po części
oficjalnej przyszła pora na część artystyczną. Jako pierwsi
wystąpili  szermierze  z  Zamku  Orawskiego  z  miejscowości  o
nazwie Orawskie Podzamcze.  Po nich odbył się występ Zespołu
Regionalnego  „Słopnicki  Zbyrcok”.  Konkursy  z  nagrodami
przeprowadziło  natomiast  Radio  RDN  z  Nowego  Sącza  podczas
„Kwadransu z Radiem”.  Następnie na scenie wystąpił Zespół
„Teraz  MY”,  który  zaprezentował  swoje  najpopularniejsze
utwory.  Ostatnim  punktem  programu  był  festyn  taneczny
poprowadzony  przez  zespół  Warasy  z  Zaskala.

W  czasie  imprezy  goście  i  mieszkańcy  chętnie  odwiedzali
stoiska,  gdzie  można  było  degustować:  smakołyki  kuchni
regionalnej przygotowane przez  Koło Gospodyń Wiejskich ze
Słopnic,  miód  i  produkty  pszczele  przygotowane  przez  Koło
Pszczelarzy  w  Słopnicach  oraz  sery  owcze  serwowane  przez
państwa Piaskowych ze Słopnic. Najmłodsi mogli spędzić czas na
placu  zabaw  ze  zjeżdżalniami  i  karuzelą.  Pomocą  medyczną
służyły  natomiast  pielęgniarki  Prywatnej  Praktyki
Pielęgniarskiej  ze  Słopnic.



Głównymi organizatorami wydarzenia była Gmina Słopnice oraz
Koło Pszczelarzy w Słopnicach.

 

GALERIA

 

info.: Urząd Gminy Słopnice

 

 

 

 

 

Utrudnienia w ruchu drogowym
w miejscowości Zalesie
To już końcowy etap przebudowy drogi powiatowej na odcinku
Limanowa  –  Kamienica  w  miejscowości  Zalesie.  W  związku  z
położeniem  nowej  nawierzchni  bitumicznej  od  skrzyżowania  z
drogą powiatową 1613 K ( obok kościoła w Zalesiu) do granicy z
miejscowością  Zbludza  w  dniach  20-23  sierpnia  br.  należy
liczyć się z wystąpieniem utrudnień w ruchu drogowym.

Roboty  związane  z  położeniem  warstwy  wiążącej  nawierzchni
odbywać  się  będą  przy  zapewnieniu  ruchu  wahadłowego,
 natomiast  położenie  warstwy   ścieralnej  całą  szerokością
jezdni planowane jest w dniach 21-22 sierpnia  ( w zależności

http://slopnice.pl/pl/788/46/dozynki-i-swieto-pszczelarzy-12-8-218-r-.html#lg=1&slide=0
https://powiat.limanowski.pl/blog/utrudnienia-w-ruchu-drogowym-w-miejscowosci-zalesie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/utrudnienia-w-ruchu-drogowym-w-miejscowosci-zalesie/


od  warunków  pogodowych)  i  wymagać  będzie  całkowitego
zamknięcia  dla  ruchu  w/w  odcinka  drogi.

Na  czas  zamknięcia  odcinka  drogi,  kierowanie  ruchu   na
wyznaczone  objazdy  (  przez  Czarny  Potok  oraz  Mszanę
Górną/Łostówkę )  odbywać się będzie poprzez uprawnione osoby
.

Mając na uwadze konieczność sprawnej realizacji tej pilnej i
oczekiwanej inwestycji,  zwracam się z prośbą  o cierpliwość i
zrozumienie  dla  czasowych  niedogodności  komunikacyjnych  a
także  o  dostosowanie  się  do  wprowadzanych  czasowych  zmian
organizacji ruchu – informuje Starosta Limanowski Jan Puchała.

 

Jak  Lato  to  tylko  pod
Turbaczem!  Relacja  z
wydarzenia.
W  niedzielę  12  sierpnia  2018r.  przy  stadionie  w  Porębie
Wielkiej  odbyło  się  wydarzenie  kulturalne  pn.  „Lato  pod
Turbaczem”. Organizatorami tej imprezy byli  Gmina Niedźwiedź
oraz Starostwo Powiatowe. 

Otwarcia imprezy oraz uroczystego przywitania przybyłych gości
dokonał  Radny  z  Gminy  Niedźwiedź,  Wojciech  Wielowski.  W
wydarzeniu  uczestniczyli  m.in.:  Urszula  Nowogórska  –
Przewodnicząca Sejmiku Województwa, Małopolskiego, Franciszek
Dziedzina – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, natomiast na ręce
organizatorów wydarzenia wpłynął list od Wiesława Janczyka –
Posła na Sejm RP, który odczytał  Rafał Rusnak – Radny Powiatu
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Limanowskiego.

Imprezę  uświetniały  występy:  Kabaretu  Czwarta  Fala,
Iluzjonisty  Romana  Roszyka,  Szkolnego  Kabaretu  w  wykonaniu
uczniów ze Szkoły w Podobinie, Kabaretu Kałamasz z aktorami z
serialu Ranczo, a także nasze regionalne zespoły Porębiański
Ród oraz Gminny Zespół Młodzieżowy.

Dla  dzieci  zostały  przygotowane  liczne  animacje,
m.in.malowanie  twarzy  oraz  tzw.  dmuchańce.  Wszystkich
uczestników imprezy do późnych godzin nocnych zabawiał zespół
Verne.

Oprac.na podst.: UG Niedźwiedź

Fot.: j.w.
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Strażacy przeszli szkolenie z
zakresu  gaszenia  pożarów
wewnętrznych
W dniach od 6 do 8 sierpnia 2018 roku, odbyło się szkolenie z
zakresu  gaszenia  pożarów  wewnętrznych  dla  trzech  zmian
służbowych.

W części teoretycznej zostały omówione zagadnienia związane z
rozwojem  i  rozprzestrzenianiem  się  pożaru,  wyborem
odpowiedniej  formy  działań  taktycznych  oraz  techniki  
gaszenia.  Przekazana  została  również  wiedza  w  zakresie
chłodzenia  gazów  pożarowych,  czy  dotycząca  takich  zjawisk,
jak: piroliza, rozgorzenie, wsteczny ciąg płomieni i zapalenie
gazów pożarowych.

Przeprowadzono  pokaz  z  wykorzystaniem  drewnianych  modeli
domków,  gdzie  kontrolując  przebiegu  pożaru  pokazano  takie
zjawiska  jak  rozgorzenie  oraz  wsteczny  ciąg  płomieni.  W
dalszej części omówiono i zaprezentowano techniki operowania
prądami  gaśniczymi  tj.:  pulsowanie,  malowanie,  ołówkowanie,
omiatanie.  W  czasie  ćwiczeń  wykorzystano  drzwi  treningowe,
które posłużyły do zademonstrowania zasad obowiązujących przy
wchodzeniu do pomieszczenia.

Ostatnim  elementem  szkolenia  było  ćwiczenie  w  trenażerze
ogniowym,  którego  właścicielem  jest  OSP  Łososina  Górna.
Ćwiczenie polegało na obserwowaniu rozwój pożaru w zamkniętym
pomieszczeniu,  wykorzystując  również  kamerę  termowizyjną.
Następnie, pod okiem prowadzącego zajęcia, każdy ćwiczący miał
możliwość wypróbować poszczególne techniki operowania prądami
w realnych warunkach pożarowych. Szkolenie zakończono pokazem
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natarcia na pożar z aktywnym wycofaniem.

 

Galeria

 

źr.: KP PSP Limanowa

OSP Zasadne obchodziła 60 lat
istnienia!
W sobotę 11 sierpnia odbyły się uroczystości jubileuszowego 60
lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Zasadnem. Była to okazja
do złożenia życzeń i gratulacji oraz nagrodzenia zasłużonych
druhów jednostki. W wydarzeniu udział wzięli Poseł na Sejm i
Prezes  ZOW  ZOSP  RP  Edward  Siarka,  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego: Wicestarosta Mieczysław Uryga, Członek Zarządu
Agata Zięba, przedstawiciele KP PSP w Limanowej:  Komendant
Wojciech Frączek oraz Zastępca Tomasz Pawlik, Prezes ZOP ZOSP
RP Grzegorz Janczy, przedstawiciele Gminy Kamienica na czele z
Wójtem Władysławem Sadowskim oraz Radnymi, a także mieszkańcy
Gminy  i  goście.  Organizatorem  uroczystości  była  OSP  w
Zasadnem.

Uroczystości  rozpoczęły  się  o  godzinie  15.00  na  Przełęczy
Wierch Mlynnem Mszą Świętą w intencji Strażaków i ich Rodzin z
okazji  60lecia  istnienia  Jednostki.  Mszę  koncelebrowali
Kapelan Straży Pożarnej z terenu powiatu  ks. Stanisław Kaczka
oraz Prałat ks. Kazimierz Pach. Na zakończenie mszy Kapelan
Straży Pożarnej poświęcił nowy wóz ratowniczy.

W  dalszej  części  uroczystości  przedstawiciele  samorządów  i
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zaproszeni goście złożone podziękowania i życzenia, a także
druhowie  zostali  odznaczeni  Krzyżem  Zasługi  Orderu  Św.
Floriana.

Wszystkim  Druhom  za  ich  codzienną,  zaszczytną  lecz  jakże
trudną  i  odpowiedzialną  służbę  na  rzecz  ochrony
przeciwpożarowej  i  ratownictwa  wyrażamy  słowa  najwyższego
uznania.  To  dzięki  Wam  misja  służenia  ludziom  zyskuje  na
znaczeniu i pozwala nieść pomoc potrzebującym na miarę ich
oczekiwań, zdobywając zaufanie  i powszechny szacunek. Za tą
ochotniczą służbę na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców powiatu
limanowskiego  przez  60  lat  składamy  wszystkim  strażackim
pokoleniom  szczere  podziękowania  –  mówił  Wicestarosta
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Limanowski Mieczysław Uryga, a następnie w imieniu Zarządu i
Rady  Powiatu  Limanowskiego,  na  ręce  Prezesa  OSP  Józefy
Gorczowskiej, przekazał list gratulacyjny oraz węża gaśniczego
i latarkę.

Po  zakończeniu  oficjalnej  części  był  czas  na  wspólne
wspomnienia minionych lat oraz zabawę taneczną pod gwiazdami.

Wsparcia finansowego udzielił Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego.
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fot.: HMajewski

Pożegnanie  Kapelana  Szpitala
Powiatowego
Podziękowania za pracę w Szpitalu Powiatowym w Limanowej dla
Kapelana Księdza Jana Adamczyka złożyli w dniu 10 sierpnia
br., pracownicy wraz z Dyrektorem Szpitala Marcinem Radziętą.

Po porannej mszy świętej w Kaplicy szpitalnej, Marcin Radzięta
Dyrektor  Szpitala  wraz  z  Krystyną  Maśnicą  Pielęgniarką
Oddziałową  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego  złożyli  Księdzu
Janowi serdeczne podziękowania za pełną poświęcenia posługę
duszpasterską. Jak mówił Dyrektor: „Jestem ogromnie wdzięczny
za postawę, w której łączył Ksiądz przymioty  wspaniałego
duchownego i dobrego, serdecznego człowieka. Dziękuję za pomoc
i  życzliwość  okazywaną  nie  tylko  chorym,  ale  również
pracownikom  Szpitala”.   Jednocześnie  zachęcił  Księdza  do
częstych odwiedzin, zapewniając, iż w limanowskiej placówce
Ksiądz zawsze może się czuć jak u siebie.
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Ksiądz Kapelan nie ukrywając wzruszenia zapewnił, iż służba
chorym  w  Szpitalu  Powiatowym  w  Limanowej,  mimo,  że  nie
należała  do  łatwych,  była  dla  niego  niezwykle  cennym
doświadczeniem. Dziękował pacjentom, pracownikom oraz Dyrekcji
za  ogromną  przychylność,  serdeczność  i  życzliwość  z  którą
spotykał się na co dzień.

Ksiądz  Jan  Adamczyk  pełnił  funkcję  kapelana  Szpitala
Powiatowego w Limanowej od 01 lutego 2017 roku. Duszpasterz od
września  tego  roku  rozpocznie  pracę  na  Parafii  Narodzenia
Najświętszej  Marii  Panny  w  Łosiu.  Kapelanem  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej  będzie  ks.  Ryszard  Hebda.

 

źr.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Komunikat dot. jakości wody w
Przyszowej
Po dokonaniu analizy wyników badań próbki wody z wodociągu
wiejskiego Przyszowa -sprawozdania nr: 1664/Z/2018 pobranej w
dniu 08.08.2018r. przez przedstawiciela Laboratorium Wody i
Ścieków  MZGKiM Sp. z  o.o. w Limanowej w punkcie poboru:
sieć,  badanie  wykonane  przez  Laboratorium  Wody  i  Ścieków
MZGKiM Sp. z o.o. w Limanowej Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Limanowej stwierdza, że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
 mikrobiologicznym  odpowiada  wymaganiom  określonym  w
rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017r. w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi
(Dz. U. z 2017r. poz. 2294).
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Tym samym zostaje uchylony zakaz użytkowania wody z wodociągu
wiejskiego  Przyszowa,  określony  decyzją  nr  23/18  z  dnia  
19.07.2018r. znak NHK-ET-431-5/18.


